COOPERATIVA DE CRÉDITO DO CENTRO DO ESTADO DE RONDÔNIA - SICOOB CENTRO

CNPJ: 08.044.854/0001-81/ NIRE nº 11400004070

EDITAL DE ELEIÇÃO COMPLEMENTAR

REGISTRO DE CANDIDATURA PARA O CARGO DE DELEGADO

O Presidente da COOPERATIVA DE CRÉDITO DO CENTRO DO ESTADO DE RONDONIA - SICOOB

CENTRO, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, o Regulamento Eleitoral e o

Regimento Interno dos Delegados, torna público que se encontra aberto o prazo para o registro de

candidatura para os cargos de delegados, que serão eleitos no dia 16/04/2024, no horário de

expediente normal da cooperativa, em seus pontos de atendimentos.

O período de inscrição será de 30/01/2024 a 29/02/2024, mediante preenchimento do requerimento

de inscrição de candidatura para delegados (que poderão ser adquiridos no ponto de atendimento),

devidamente preenchido, assinado e entregue nos pontos de atendimento (PAs), aos Gerentes ou

substituto, ao qual está vinculado, dentro do prazo estipulado pelo edital de convocação, no horário

normal de expediente.

Os candidatos devem observar os requisitos de elegibilidade disposto no Estatuto Social, Regulamento

Eleitoral e Regimento Interno de Delegados da Sicoob Centro.

A Distribuição das vagas por seccional, é a seguinte:

Ponto de Atendimento Delegado Efetivo(s) Delegado Suplente(s)

PA10 – Ji-Paraná (Monte Castelo) - 1

PA17 – Jaru (Dom Pedro I) 1 2

PA18 – Ariquemes (Tucano) - 1

PA19 – Ji-Paraná (JK) - 1

PA97 – PA Digital - 1

Outras informações poderão ser obtidas através do Estatuto Social, Regulamento Eleitoral e

Regimento Interno dos Delegados da Sicoob Centro, disponíveis no sítio

https://www.sicoob.com.br/web/sicoobcentro/regulamentos-normas, ou junto à área de Processos de

Governança da Sicoob Centro, através do e-mail: governanca.3337@sicoob.com.br  ou através do

telefone: (69) 9 9996-0191 (WhatsApp).

Ji-Paraná, 29 de janeiro de 2024.

Ademir Stimer
Presidente do Conselho de Administração

Identificador do arquivo: 72b7c28935b8516da7134a743c4c35a9cad5b263504b4c28baa06f8929a3e61f - Senha de acesso: e1dd26
Documento assinado eletronicamente, conforme art. 10, §2º, da MP 2.200-2/01
Para confirmar a autenticidade acesse: https://www.sicoob.com.br/web/sicoob/autenticidade-de-documentos

Documento Original com 1 Página(s)
Gerado eletronicamente via Sisbr
Página de Assinaturas 1 de 1

Senha de acesso: e1dd26

Identificador do arquivo: 72b7c28935b8516da7134a743c4c35a9cad5b263504b4c28baa06f8929a3e61f

Documento assinado eletronicamente, conforme art. 10, §2º, da MP 2.200-2/01

Para confirmar a autenticidade acesse: https://www.sicoob.com.br/web/sicoob/autenticidade-de-documentos

Assinaturas Registradas Data/Hora IP/Porta/Dispositivo

ADEMIR STIMER
CPF 610.352.202-10 - PARTE
d6599ecf2c30ab1bb3efd8bc498956ac88bcdb186fcca5d356886594f8cb1b0b

08/02/2024

07:30:28

200.173.210.17
19146
iPhone 11 iPhone